
Masarykova univerzita

Právnická fakulta

Sm rnice d kana . 4/2006, ě ě č

kterou se v souladu s l. 3 Stipendijního ádu Masarykovy univerzityč ř  vyhlašuje

SOCIÁLNÍ STIPENDIJNÍ PROGRAM 

Den vydání:   13. 7. 2006
Platnost:  13. 7. 2006

1



Ú innost:č   1. 9. 2006

 
Zkrácené zn ní:ě - S 4/2006

- sm rnice o sociálním stipendiuě

Sm rnice d kana Právnické fakulty Masarykovy univerzity ě ě

. 4/2006, kterou se vyhlašuječ

Sociální stipendijní program 

lánek 1Č
Specifikace stipendijního programu

Sociální  stipendijní  program  je  jedním  ze  stipendijních  program  Právnické  fakultyů
Masarykovy univerzity (dále jen „fakulta“), které v souladu s ustanovením l. 3 odst. 1 písm.č
b) Stipendijního ádu Masarykovy univerzity vyhlašuje d kan fakulty. ř ě

lánek 2Č
Ú el a doba trvání stipendijního programuč

(1) Ú elem programu sociálního stipendia je áste ná podpora studenta, který se dostane doč č č
tíživé sociální situace ohrožující jeho studium na fakult .ě
(2) Stipendijní program je vyhlašován pro akademický rok 2006/2007.

lánek 3Č
Podmínky pro ud lení stipendiaě

(1) Sociální stipendium lze p iznat studentovi fakulty, který se nikoliv vlastní vinou dostal doř
tíživé sociální situace, jež by mohla ohrozit pr b h jeho dalšího studia na fakult .ů ě ě
(2) Stipendium je jednorázové a p iznává se na žádost studenta. ř
(3) Žadatel ke své žádosti p iloží doklady osv d ující jeho tíživou sociální situaci.ř ě č  

2



lánek 4Č
Výše stipendia a zdroje financování

(1) Stipendium lze p iznat až do výše 25.000,- K  sř č  p ihlédnutím kř  charakteru tíživé sociální
situace a jejího možného vlivu na pr b h studia. ů ě
(2) Stipendium m že být p iznáno opakovan . ů ř ě
(3) Zdrojem financování sociálního stipendia je stipendijní fond fakulty. 

lánek 5Č

Výplata stipendia

Sociální stipendium se vyplácí studentovi v souladu s l. 12 Stipendijního ádu Masarykovyč ř
univerzity.

lánek 6Č

Záv re ná ustanoveníě č

(1)  Výkladem  jednotlivých  ustanovení  této  sm rnice  pov uji prod kana  pro  bakalá skéě ěř ě ř
studium a další innost. č
(2) Pr b žnou aktualizací této sm rnice pov uji prod kana pro bakalá ské studium a dalšíů ě ě ěř ě ř

innost. č
(3)  Kontrolou  dodržování  a  provád ním této sm rnice pov uji prod kana pro  bakalá skéě ě ěř ě ř
studium a další innost.č
(4) Tato sm rnice nabývá ú innosti dnem 1. zá í 2006.ě č ř

V Brn , dne 13. ervence 2006ě č

doc. JUDr. Jan S v a t o  , CSc.,ň
    d kaně

3


